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Transformacion Digital

Contacto: Nestor Cortés

Correo electrénico: ctdemanizales@ccm.org.co
WhatsApp: 3215786450

Teléfono: 3148044060

Crecimiento y Sostenibilidad Empresarial
Contacto: Paola Ardila
Correo electrénico: Ipardila@ccm.org.co
WhatsApp: 3216218371

Comunidad Cluster

Contacto: Nathalia Aguirre

Correo electrénico: naguirre@ccm.org.co
Teléfono: (606) 8841840, ext. 203 - 204

Fortalecimiento Empresarial

Contacto: Martin Restrepo

Correo electrénico: fortalecimiento@ccm.org.co
WhatsApp: 3136158364

Internacionalizacién

Contacto: Nelly Parra

Correo electrénico: nparra@ccm.org.co
Teléfono: (606) 8841840 etx 121

Turismo
Correo electrénico: turismo@ccm.org.co

Atencion a Municipios

Contacto: Diana Marcela Patifo

Correo electrénico: municipios@ccm.org.co
WhatsApp: 3105207979
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Emprendimiento e Innovacion
Contacto: Disney Cardona [
Correo electrénico: dcardona@ccm.org.co

WhatsApp: 312259762

Estudios Econémicos y Competitividad
Contacto: Jorge Alberto Garcia

Correo electrénico: jgarcia@ccm.org.co
Sitio web: www. estudios.ccmpc.co
Siguenos en Twitter : @EstudiosCCMPC
Teléfono: (606) 8841840 Ext 506
WhatsApp: 3137912333

Laboratorio de Creatividad e Innovacion - Neurocity

Contacto: Sandra Varela

Correo electrénico: neurocity@ccm.org.co

Sitio web: www.neurocity.co

Siguenos en nuestras redes sociales Twitter e Instagrama: @NeuroCity
WhatsApp: 3127151179

Invest in Manizales

Contacto: Federico Jaramillo

Correo electrénico: fjaramillo@ccm.org.co
Sitio web: www.investinmanizales.org
WhatsApp: 3113086816
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Centro de Arbitraje y Conciliacion

Contacto: Maria del Mar Echeverri

Correo electrénico: conciliacion@ccm.org.co
Teléfono: (606) 8841840 ext 301 - 302

Centro de Atencién Empresarial

Correo electrénico: contactenos@ccm.org.co
Sitio web: www.ccm.org.co

Teléfono: (606) 8962121

WhatsApp: 3053661977

Formalizacién Empresarial

Contacto: Pablo Munoz

Correo electrénico: brigadas@ccm.org.co
Teléfono: (606) 8841840 Ext 175
WhatsApp: 3025548484

Digitacion y Certificados

Contacto: Diana Lorena Mora

Correo electrénico: dimora@ccm.org.co
Teléfono: (606) 8841840 Ext 114
WhatsApp: 3025548484

Area Juridica
Agenda aqui tu asesoria virtual

https://turno-virtual-camara-manizales.web.app/

WhatsApp: 3025548484

Asesoria presencial: Sede principal Cra 23 # 26 - 60
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Club de Afiliados

Contacto: Marcelo Tabares

Correo electrénico: afiliados@ccm.org.co
WhatsApp: 3147711500

Centro de Eventos
Contacto: Martha Lucia Serna

Correo electrénico: mlsernao@ccm.org.co.

Teléfono: (606) 8841840 Ext 210
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